G
GOVERNO MUNICJPAL DE RAÇA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0309.02/2024-CD

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0309.02/2024-CD.

<(\
c.)

Já"

Rubrica

PREÂMBULO:

O MUNICÍPIO DE GRAÇA, Inscrito no CNPJ N° 23.467.889/0001-17, com sede à Av.
José Cândido de Carvalho, n° 483, Centro, Graça-CE, torna público que, realizará
Contratação Direta por Dispensa de Licitação, com critério de julgamento MENOR
PREÇO GLOBAL, nos termos artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021, no decreto
municipal n° 04/2024 e as exigências estabelecidas neste Aviso, Termo de Referência e
seus anexos, conforme os critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando a
manifestação de eventuais interessados em participar do presente processo em busca da
administração obter a proposta mais vantajosa, observadas as datas e horários
discriminados a seguir:

DATA DO AVISO
DISPENSA:

DE
03/09/2024

DATA LIMITE
APRESENTAÇÃO
PROPOSTAS:

PARA
DE 06/09/2024, até as 17h.

FORMA DE ENVIO
PROPOSTA:

DA
As propostas deverão ser encaminhadas para o
email adentedecontratacaoagraca.ce.dov.br, de
acordo com o art. 50 do decreto n° 04/2024, de 10 de
janeiro de 2024

Por tratar-se de licitação com base na condição prevista no art. 176 parágrafo único
da Lei 14.133/21 o meio para publicidade desse intrumento será a imprensa oficial
do município através da fixação no flanelógrafo com sua divulgação no sitio oficial
do município, disponível em: https://graca.ce.gov.billicitacoes/.

1.0 —DO OBJETO:
1.1 Constitui objeto desta a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS, DESTINADOS AS MERENDEIRAS E
AUXILIARES DE COZINHA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE.

1.2 Compõem este Edital, além das condições específicas, os seguintes documentos:
1.2.1 — Anexo I Termo de Referência;
1.2.2 — Anexo II Documentação da empresa a ser Contratada;
1.2.3 — Anexo III Minuta da Proposta;

2.0. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:
2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preços
e documentos de habilitação pelo link disponível no site da Prefeitura Municipal de Graça,

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA José CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAçA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255
WWW.GRAÇA.CE.GOV.BR